
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16.10.2024                                                                                                        № 3437 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 28.06.2024 № 2267 «О списании и сносе многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: город Мурманск,  

проезд Профессора Жуковского, дом 9» 

 

 

В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город-герой 

Мурманск, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом 

города Мурманска, утверждённым решением Совета депутатов города 

Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, учитывая выписку из Единого 

государственного реестра недвижимости от 24.09.2024,  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мурманска от 28.06.2024 № 2267 «О списании и сносе многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: город Мурманск, проезд Профессора Жуковского, 

дом 9»: 

- в подпункте 1.1 пункта 1 число «545,0» заменить числом «498,4». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


